
Nedis.cz/WIFILAW11WT

SmartLife Stropní světlo
Wi-Fi | RGB / Teplé až chladné bílé | Kulatý | Průměr: 260 mm | 1820 
lm | 3000 - 6500 K | IP20 | Energetická třída: F | Android™ / IOS
Značka: Nedis  | Číslo produktu: WIFILAW11WT  | Product EAN number: 5412810407156
Inner Carton EAN: 5412810410859  | Outer Carton EAN: 5412810413744

Vychutnejte si kompletní kontrolu nad svým osvětlením 
díky plnobarevnému stropnímu světlu Nedis a vytvořte si 
příjemnou atmosféru, která bude vyhovovat každému 
okamžiku vašeho dne. Potřebujete jasné, povzbuzující 
osvětlení podobné dennímu světlu, abyste zůstali 
soustředění během studia pozdě v noci? Nebo dáte 
přednost spíš teplé bílé záři, která během večeře podpoří 
uvolněnou atmosféru? Díky této speciální funkci si 
můžete vybrat libovolnou barvu světla. Toto chytré Wi-Fi 
stropní světlo přináší správnou atmosféru pro každou 
situaci.

Ovládání jasu světla a teploty barev

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Ovládejte barvy a jasu tohoto chytrého 

náladového osvětlení prostřednictvím telefonu 
pomocí aplikace Nedis® SmartLife

• Možnost ztlumit světla a změnit teplotu barev
• Minimalistický design díky PVC rámečku 

o tloušťce méně než 6,5 cm – splyne v každém 
interiéru

• Stropní světlo lze použít i k tomu, aby vás ráno 
probouzelo, a to nastavením časových rozvrhů 
nebo automatických režimů.

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/WIFILAW11WT
https://Nedis.cz/WIFILAW11WT
https://Nedis.cz/WIFILAW11WT
https://Nedis.cz/WIFILAW11WT
https://Nedis.cz/WIFILAW11WT
https://Nedis.cz/WIFILAW11WT
https://Nedis.cz/WIFILAW11WT
https://Nedis.cz/WIFILAW11WT
https://Nedis.cz/WIFILAW11WT

